
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 306

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:04:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 440

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviços de obra de engenharia para reestruturação do Parque do Recinto – Rodovia Juvenal
Ponciano de Camargo, SP 036 – KM 68 – Centro – Nazaré Paulista/SP – conforme convênio Siconv
n.º 816834/20115, Contrato de Repasse n.º 1023038-33/20158 e especificações contidas no ANEXO
I, Memorial Descritivo, Projeto, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro.
Resumo:
Serviços de obra de engenharia para reestruturação do Parque do Recinto – Rodovia Juvenal
Ponciano de Camargo, SP 036 – KM 68 – Centro – Nazaré Paulista/SP – conforme convênio Siconv
n.º 816834/20115, Contrato de Repasse n.º 1023038-33/20158 e especificações contidas no ANEXO
I, Memorial Descritivo, Projeto, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/306/pservicos-de-obra-de-engenharia-para-reestruturacao-do-parque-do-recinto-ndash-rodovia-juvenal-ponciano-de-camargo-sp-036-ndash-km-68-ndash-centro-ndash-nazare-paulistasp-ndash-conforme-convenio-siconv-nordm-81683420115-contrato-de-repasse-nordm-1023038-3320158-e-especifica/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e63f73be18dd27308610e28b9b4e7673.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
37/2020 SINTESE... 04/04/2020 03/10/2020 R$ 1.299.647,43 Visualizar

71/2020 SINTESE... 04/09/2020 03/10/2020 R$ 13.653,47 Visualizar

77/2020 SINTESE... 04/10/2020 03/07/2021 R$ 0,00 Visualizar

64/2021 SÍNTESE... 01/07/2021 30/09/2021 R$ 0,00 Visualizar

94/2021 SINTESE... 01/10/2021 30/09/2022 R$ 0,00 Visualizar

99/2022 SINTESE... 02/09/2022 30/09/2022 R$ 83.470,76 Visualizar

106/2022 SINTESE... 01/10/2022 02/11/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7040
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7074
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7080
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7169
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7199
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7333
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7340

